
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00032 regj. them., datë 29.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9771 prot., 

datë 31.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        19.04.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Edlira 

Veleshnja 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 452/s regj., datë 23.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9799 prot., datë 

31.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Luli Agalliu 

 

I paditur:   Edlira Veleshnja etj. 

 

Objekti:           Detyrimin e të paditurve të njohin pronar... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        14.04.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Edlira 

Veleshnja në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Albana 

Lukacevic 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 452/sh regj., datë 23.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9800 prot., datë 

31.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Luli Agalliu 

 

I paditur:   Albana Lukacevic etj. 

 

Objekti:           Detyrimin e të paditurve të njohin pronar... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        14.04.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Albana 

Lukacevic në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Fatmir Hasan 

Miraci dhe znj. Raife Mitat Skëndaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00707/70 regj. them., datë 26.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9505 

prot., datë 29.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Eglantina Rizvanolli 

 

I paditur:   Fatmir Miraci etj. 

 

Objekti:           Anulim vendimi i KK Pronave  

 

Data dhe ora e seancës:        06.04.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatmir Hasan 

Miraci dhe znj. Raife Mitat Skëndaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Suzana Lamaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1907 akti, datë 15.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9692 prot., datë 

30.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Fatbardha Vokopola etj. 

 

I paditur:   Faslli Hajro etj. 

 

Objekti:         Konstatim i pavlefshmërisë absolute të pjesshme të 

vendimit... etj.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Suzana Lamaj 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Flutura Shehu 

(Numani) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1907 akti, datë 15.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9691 prot., datë 

30.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Fatbardha Vokopola etj. 

 

I paditur:   Faslli Hajro etj. 

 

Objekti:         Konstatim i pavlefshmërisë absolute të pjesshme të 

vendimit... etj.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Flutura Shehu 

(Numani) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Selim Dapi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 405 akti, nr. 4219 prot., datë 15.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9795 

prot., datë 31.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Flora Kaloshi 

 

Të paditur: Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave 

Tiranë, Selim Dapi etj. 

 

Objekti: Detyrimin e palës së paditur, trashëgimtarët e Hysen 

Dapit për të liruar dhe dorëzuar palës paditëse 

pronën... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        05.04.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Selim Dapi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për z. Sotiraq Abeshi 

dhe znj. Loreta Abeshi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë 

me nr. 91 akti, datë 25.03.2015, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9784 prot., datë 

31.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:   Vladimir Agollari, Adelina Bejko 

 

Persona të tretë:  Sotiraq Abeshi etj. 

 

Objekti:           Ndreqje gabimi  

 

Data dhe ora e seancës:        08.04.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sotiraq Abeshi 

dhe znj. Loreta Abeshi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

  
 


